vencedora do certame cujo objeto é
o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para Prestação de
Serviços Gráficos, de forma a dar suporte adequado às Unidades Básicas de Saúde (UBS),
Pontos de Atendimento e Ações de Resgate e Atenção Básica. Valor Global: R$ 298.916,00
(duzentos e noventa e oito mil novecentos e dezesseis reais). As despesas correrão a conta
da Dotação, Fichas: 1126, 403, 419, 420, 441, 466, 531 e 550; Ações: 1.214 - Edificação de
academia da Saúde, 2.065 - Manutenção do Programa de Agente Comunitário em Sáude
(ACS), 2.200- Promoção das Ações de Estrategia Saude Familiar (PSF), 2.201 - Promoção dos

[...]

atribuições precípuas da Comissão de Contratação, tornamos público para conhecimento
dos interessados o resultado a seguir: Empresa PRINTEC COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ 08.786.677/0001-09, declaro vencedora dos itens 1 -
2, perfazendo o valor de R$ 128.399,99 (cento e vinte e oito mil trezentos e noventa e

nove reais e noventa e nove centavos). Onde declaramos a mesmas como vencedoras do
processo em referência.

Arraias - TO, 1º de outubro de 2025.
RENAN RODRIGUES MAIA

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025

PROCESSO 2648/2025
Considerando a realização do procedimento licitatório, que tem por objeto:

[...]

SERVICOS - LTDA, inscrita no CNPJ 59.745.964/0001-01, declaro vencedora dos itens 1 - 2
- 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 -
23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 37 - 39 - 41 - 44 - 46 - 48

- 53, perfazendo o valor de R$ 43.352,43 (quarenta e três mil trezentos e cinquenta e dois
reais e quarenta e três centavos), DISTRIBUIDORA MULT MARCAS LTDA, inscrita no CNPJ
05.511.763/0001-10, declaro vencedora dos itens 36 - 40 - 42 - 45 - 47, perfazendo o valor
de R$ 27.355,00 (vinte e sete mil trezentos e cinquenta e cinco reais), PRINTEC COMERCIO
E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ 08.786.677/0001-09, declaro
vencedora do item 38, perfazendo o valor de R$ 7.999,98 (sete mil novecentos e noventa
e oito reais e noventa e oito centavos), 50.192.873 GILDEAN GOMES DE OLIVEIRA, inscrita
no CNPJ 50.192.873/0001-11, declaro vencedora dos itens 43 - 49 - 52 - 54 - 55 - 56,
perfazendo o valor de R$ 19.838,96 (dezenove mil oitocentos e trinta e oito reais e
noventa e seis centavos), MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA., inscrita no CNPJ
47.700.282/0001-01, declaro vencedora dos itens 51, perfazendo o valor de R$ 36.000,00
(trinta e seis mil). Onde declaramos a mesmas como vencedoras do processo em
referência.

Arraias - TO, 1º de outubro de 2025.
RENAN RODRIGUES MAIA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025

Considerando a realização do procedimento licitatório, que tem por objeto: